
110 Reutte - Weißenbach a. L. - Elbigenalp - Steeg - Warth - Lech

Gültig von 14.06.2025 bis 05.10.2025

Täglich
Verkehrshinweis

Reutte Alpentherme
Breitenwang Veranstaltungszentrum
  Mühl Gh Weinbauer
Reutte Schulzentrum
  Bahnhof (A) an
  Bahnhof (A) ab
  Lindenstraße
  Fachmarktzentrum Untergsteig
Lechaschau Lechtalerstraße
  Buchenort
Höfen Graben
  Platte
  Reuttener Seilbahn
  Tourismusbüro
  Abzw Dorfstraße
  Hornberg
Weißenbach a. L. Gh Bären
  Doktorhaus
  Kirchplatz (C) an
  Kirchplatz (C) ab
  Kreuz
  Oberdorf
Ehenbichl Rieden
Forchach Dorf
  Oberdorf
Stanzach Blockau
  Gemeindeamt
Vorderhornbach Gemeindeamt
  Gh Kreuz
Elmen Martinau
  Hinterweidig
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
Häselgehr Gutschau
  Häternach
  Abzw Gramais/Schwimmbad
  Gemeindeamt
  Sportplatz
  Unterschönau
  Grießauer Brücke
Elbigenalp Köglen Umfahrung
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Hotel Alpenrose
  Untergiblen
  Grünauerbrücke
  Schwimmbad
  Obergiblen
Bach Dorf an
Bach Dorf ab
  Winkl
  Unterstockach
  Oberstockach
  Stockach
  Abzw Sulzl
  Schönau
Holzgau Unterholzgau
  Arzt
  Dorf
  Café Waldrast
  Dürnauer Brücke
Hägerau Walchen
  Höf
  Gh Schwarzer Adler
Steeg Sportplatz
  Dorf an
111 nach Kaisers ab

  Dorf ab
  Dickenau Brücke
  Kirche
  Hinterellenbogen
  Prenten
  Abzw Bockbach/Krabach
  Lechleiten
  Gehren
Warth Dorfplatz
  Steffisalp
  Dorfplatz
Lech a.A. Wanghus
  Bürstegg
  Bodenalpe
  Feuerwehr
  Brunnenhof
  Schlosskopf
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1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Samstag, Sonn- und Feiertag

3 Montag bis Freitag, wenn Werktag
4 Freitag bis Sonntag und an Feiertagen von 16.05.25 - 05.10.25 sowie täglich von 04.07.25 - 31.08.25

a Fahrradkurs mit Anhänger

Kostenpflichtige Fahrradmitnahme im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten auf allen Kursen möglich. Das VVT Tagesticket Fahrrad kann für ¤ 5,- im Fahrzeug und VVT-Ticketshop erworben werden.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Feuerstein GmbH, +43 5633 5633
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110 Reutte - Weißenbach a. L. - Elbigenalp - Steeg - Warth - Lech

Gültig von 14.06.2025 bis 05.10.2025

Täglich
Verkehrshinweis

Reutte Alpentherme
Breitenwang Veranstaltungszentrum
  Mühl Gh Weinbauer
Reutte Bahnhof (A) an
Reutte Bahnhof (A) ab
  Lindenstraße
  Fachmarktzentrum Untergsteig
Lechaschau Lechtalerstraße
  Buchenort
Höfen Graben
  Platte
  Tourismusbüro
  Abzw Dorfstraße
  Hornberg
Weißenbach a. L. Gh Bären
  Doktorhaus
  Kirchplatz (C) an
  Kirchplatz (C) ab
  Kreuz
  Oberdorf
Forchach Dorf
  Oberdorf
Stanzach Blockau
  Gemeindeamt
Vorderhornbach Gemeindeamt
  Gh Kreuz
Elmen Martinau
  Hinterweidig
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
Häselgehr Gutschau
  Häternach
  Abzw Gramais/Schwimmbad
  Gemeindeamt
  Sportplatz
  Unterschönau
  Grießauer Brücke
Elbigenalp Köglen Umfahrung
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Hotel Alpenrose
  Grünauerbrücke
  Schwimmbad
  Obergiblen
Bach Dorf an
Bach Dorf ab
  Winkl
  Unterstockach
  Oberstockach
  Stockach
  Abzw Sulzl
  Schönau
Holzgau Unterholzgau
  Arzt
  Dorf
  Café Waldrast
  Dürnauer Brücke
Hägerau Walchen
  Höf
  Gh Schwarzer Adler
Steeg Dorf an
Steeg Dorf ab
  Dickenau Brücke
  Kirche
  Hinterellenbogen
  Prenten
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3 Montag bis Freitag, wenn Werktag
5 Sonn- und Feiertag vor Schultag in Tirol, nicht am 29.05.25 und 19.06.25
b 110T Anrufsammeltaxi Lechtal: Fahrt nur nach Anmeldung mind. 1 Stunde vor Abfahrt unter: +43 676 930 990 1 möglich. Gruppen

ab 5 Personen bitte vorher anmelden. Daueraufträge für regelmäßige Fahrten sind nach vorheriger Absprache möglich.

Kostenpflichtige Fahrradmitnahme im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten auf allen Kursen möglich. Das VVT Tagesticket Fahrrad kann für ¤ 5,- im Fahrzeug und VVT-Ticketshop erworben werden.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Feuerstein GmbH, +43 5633 5633
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110 Lech - Warth - Steeg - Elbigenalp - Weißenbach a. L. - Reutte

Gültig von 14.06.2025 bis 05.10.2025

Täglich
Verkehrshinweis

Lech a.A. Schlosskopf
  Brunnenhof
  Feuerwehr
  Bodenalpe
  Bürstegg
  Wanghus
Warth Dorfplatz
  Steffisalp an
  Steffisalp ab
  Dorfplatz
Steeg Gehren
  Lechleiten
  Abzw Bockbach/Krabach
  Prenten
  Hinterellenbogen
  Kirche
  Dickenau Brücke
  Dorf an
111 nach Kaisers ab

  Dorf ab
Hägerau Gh Schwarzer Adler
  Höf
Steeg Sportplatz
Hägerau Walchen
Holzgau Dürnauer Brücke
  Café Waldrast
  Dorf
  Arzt
  Unterholzgau
Bach Schönau
  Abzw Sulzl
  Stockach
  Oberstockach
  Unterstockach
  Winkl
  Dorf an
  Dorf ab
Elbigenalp Obergiblen
  Schwimmbad
  Grünauerbrücke
  Untergiblen
  Hotel Alpenrose
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Köglen Umfahrung
Häselgehr Grießauer Brücke
  Unterschönau
  Sportplatz
  Gemeindeamt
  Abzw Gramais/Schwimmbad
  Häternach
  Gutschau
Elmen Gemeindeamt an
Elmen Gemeindeamt ab
  Hinterweidig
  Martinau
Vorderhornbach Gh Kreuz
  Gemeindeamt
Stanzach Gemeindeamt
  Blockau
Forchach Oberdorf
  Dorf
Weißenbach a. L. Oberdorf
Ehenbichl Rieden
Weißenbach a. L. Kreuz
  Kirchplatz (D) an
  Kirchplatz (D) ab
  Doktorhaus
  Gh Bären
Höfen Hornberg
  Abzw Dorfstraße
  Tourismusbüro
  Reuttener Seilbahn
  Platte
  Graben
Lechaschau Buchenort
  Lechtalerstraße
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Bahnhof (A)
  Alpentherme

3

05:36

05:37

05:38

05:38

05:39

05:40

05:41

05:42

05:43

05:43

05:44

05:44

05:45

05:46

05:47

05:48

05:48

05:48

05:49

05:50

05:52

05:55

05:56

05:56

05:56

05:57

05:58

06:00

06:01

06:02

06:04

06:04

06:05

06:05

06:06

06:07

06:12

06:15

06:16

06:18

06:20

06:20

06:24

06:24

06:28

06:29

06:35

06:35

06:36

06:41

06:42

06:42

06:45

06:46

06:46

06:46

06:47

06:47

06:48

06:49

06:50

06:54

1

06:21

06:22

06:23

06:23

06:24

06:25

06:26

06:27

06:28

06:28

06:29

06:29

06:30

06:31

06:32

06:33

06:33

06:33

06:34

06:35

06:37

06:40

06:41

06:41

06:41

06:42

06:43

06:45

07:15

07:20

1

07:16

07:17

07:17

07:17

07:18

07:18

07:19

07:20

07:21

07:23

6

06:21

06:22

06:23

06:23

06:24

06:25

06:26

06:27

06:28

06:28

06:29

06:29

06:30

06:31

06:32

06:33

06:33

06:33

06:34

06:35

06:37

06:40

06:41

06:41

06:41

06:42

06:43

06:45

06:46

06:47

06:49

06:49

06:50

06:50

06:51

06:52

06:57

07:00

07:01

07:03

07:05

07:05

07:09

07:09

07:13

07:14

07:20

07:20

07:21

07:26

07:27

07:27

07:30

07:31

07:31

07:31

07:32

07:32

07:33

07:34

07:35

07:39

1

06:45

06:46

06:47

06:49

06:49

06:50

06:50

06:51

06:52

06:57

07:00

07:01

07:03

07:05

07:05

07:09

07:09

07:13

07:14

07:20

07:20

07:21

07:26

07:27

07:27

07:33

07:33

07:34

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:41

1

07:20

07:24

07:25

07:25

07:27

07:27

07:33

07:33

07:34

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:41

1

06:50

06:56

06:57

06:58

06:59

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:04

07:05

07:05

07:06

07:07

07:08

07:09

07:09

07:09

07:10

07:11

07:13

07:16

07:17

07:17

07:17

07:18

07:19

07:25

07:26

07:27

07:29

07:29

07:30

07:30

07:31

07:32

07:37

07:40

07:41

07:43

07:45

07:45

07:49

07:49

07:53

07:54

08:00

08:00

08:01

08:06

08:07

08:07

08:10

08:11

08:11

08:11

08:12

08:12

08:13

08:14

08:15

08:19

7

07:01

07:02

07:03

07:03

07:04

07:05

07:06

07:07

07:08

07:08

07:09

07:09

07:10

07:11

07:12

07:13

07:13

07:13

07:14

07:15

07:17

07:20

07:21

07:21

07:21

07:22

07:23

07:25

07:26

07:27

07:29

07:29

07:30

07:30

07:31

07:32

07:37

07:40

07:41

07:43

07:45

07:45

07:49

07:49

07:53

07:54

08:00

08:00

08:01

08:06

08:07

08:07

08:10

08:11

08:11

08:11

08:12

08:12

08:13

08:14

08:15

08:19

1

07:23

07:24

07:24

07:24

07:25

07:26

08:28

08:29

08:31

08:31

08:38

08:38

08:39

08:40

08:40

08:41

08:45

08:46

08:47

08:48

08:48

08:49

08:49

08:50

08:51

08:52

08:53

08:53

08:53

08:54

08:55

08:57

09:00

09:01

09:01

09:01

09:02

09:03

09:05

09:06

09:07

09:09

09:09

09:10

09:10

09:11

09:12

09:17

09:20

09:21

09:23

09:25

09:25

09:29

09:29

09:33

09:34

09:40

09:40

09:41

09:46

09:47

09:47

09:50

09:51

09:51

09:54

09:58

09:59

09:59

10:00

10:01

10:02

10:03

09:09

09:10

09:11

09:13

09:14

09:16

09:19

09:22

09:28

09:29

09:31

09:31

09:38

09:38

09:39

09:40

09:40

09:41

09:45

09:46

09:47

09:48

09:48

09:49

09:49

09:50

09:51

09:52

09:53

09:53

09:53

09:54

09:55

09:57

10:00

10:01

10:01

10:01

10:01

10:02

10:03

10:05

10:06

10:07

10:09

10:09

10:10

10:10

10:11

10:12

10:17

10:20

10:21

10:23

10:25

10:25

10:29

10:29

10:33

10:34

10:40

10:40

10:41

10:46

10:47

10:47

10:50

10:51

10:51

10:51

10:52

10:52

10:53

10:54

10:55

10:59

11:02

4, a

10:35

10:38

10:41

10:44

10:48

10:54

10:55

11:10

11:10

11:16

11:21

11:25

11:34

11:35

11:40

11:49

10:09

10:10

10:11

10:13

10:14

10:16

10:19

10:22

10:28

10:29

10:31

10:31

10:38

10:38

10:39

10:40

10:40

10:41

11:07

10:45

10:46

10:47

10:48

10:48

10:49

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:53

10:53

10:54

10:55

10:57

11:00

11:01

11:01

11:01

11:01

11:02

11:03

11:05

11:06

11:07

11:09

11:09

11:10

11:10

11:11

11:12

11:17

11:20

11:21

11:23

11:25

11:25

11:29

11:29

11:33

11:34

11:40

11:40

11:41

11:46

11:47

11:47

11:50

11:51

11:51

11:51

11:52

11:52

11:53

11:54

11:55

11:59

11:09

11:10

11:11

11:13

11:14

11:16

11:19

11:22

11:22

11:23

11:25

11:25

11:32

11:32

11:33

11:34

11:34

11:35

11:39

11:40

11:41

11:42

11:42

11:43

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:47

11:47

11:48

11:49

11:51

11:54

11:55

11:55

11:55

11:56

11:57

11:28

11:29

11:31

11:31

11:38

11:38

11:39

11:40

11:40

11:41

11:45

11:46

11:47

11:48

11:48

11:49

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:53

11:53

11:54

11:55

11:57

12:00

12:01

12:01

12:01

12:02

12:03

12:11

12:12

12:13

12:15

12:15

12:16

12:16

12:17

12:18

12:23

12:23

12:24

12:26

12:28

12:28

12:32

12:32

12:36

12:37

12:43

12:43

12:44

12:49

12:50

12:50

12:53

12:54

12:54

12:54

12:55

12:55

12:56

12:57

12:58

13:02

1

13:19

13:27

13:28

13:28

13:28

13:29

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

12:28

12:29

12:31

12:31

12:38

12:38

12:39

12:40

12:40

12:41

12:45

12:46

12:47

12:48

12:48

12:49

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:53

12:53

12:54

12:55

12:57

13:00

13:01

13:01

13:01

13:02

13:03

13:11

13:12

13:13

13:15

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:23

13:23

13:24

13:26

13:28

13:28

13:32

13:32

13:36

13:37

13:43

13:43

13:44

13:49

13:50

13:50

13:53

13:54

13:54

13:54

13:55

13:55

13:56

13:57

13:58

14:02

13:58

13:59

14:01

14:01

14:08

14:08

14:09

14:10

14:10

14:11

14:15

14:16

14:17

14:18

14:18

14:19

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:23

14:23

14:24

14:25

14:27

14:30

14:31

14:31

14:31

14:31

14:32

14:33

14:35

14:36

14:37

14:39

14:39

14:40

14:40

14:41

14:42

14:47

14:50

14:51

14:53

14:55

14:55

14:59

14:59

15:03

15:04

15:10

15:10

15:11

15:16

15:17

15:17

15:20

15:21

15:21

15:21

15:22

15:22

15:23

15:24

15:25

15:29

4, a

14:15

14:18

14:21

14:24

14:28

14:34

14:35

14:50

14:50

14:56

15:01

15:05

15:14

15:15

15:20

15:29

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
3 Montag bis Freitag, wenn Werktag

4 Freitag bis Sonntag und an Feiertagen von 16.05.25 - 05.10.25 sowie täglich von 04.07.25 - 31.08.25
6 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

7 täglich, außer an Schultagen in Tirol
a Fahrradkurs mit Anhänger

Kostenpflichtige Fahrradmitnahme im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten auf allen Kursen möglich. Das VVT Tagesticket Fahrrad kann für ¤ 5,- im Fahrzeug und VVT-Ticketshop erworben werden.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Feuerstein GmbH, +43 5633 5633
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110 Lech - Warth - Steeg - Elbigenalp - Weißenbach a. L. - Reutte

Gültig von 14.06.2025 bis 05.10.2025

Täglich
Verkehrshinweis

Lech a.A. Schlosskopf
  Brunnenhof
  Feuerwehr
  Bodenalpe
  Bürstegg
  Wanghus
Warth Dorfplatz
  Steffisalp an
  Steffisalp ab
  Dorfplatz
Steeg Gehren
  Lechleiten
  Abzw Bockbach/Krabach
  Prenten
  Hinterellenbogen
  Kirche
  Dickenau Brücke
  Dorf an
  Dorf ab
Hägerau Gh Schwarzer Adler
  Höf
Steeg Sportplatz
Hägerau Walchen
Holzgau Dürnauer Brücke
  Café Waldrast
  Dorf
  Arzt
  Unterholzgau
Bach Schönau
  Abzw Sulzl
  Stockach
  Oberstockach
  Unterstockach
  Winkl
  Dorf an
  Dorf ab
Elbigenalp Obergiblen
  Schwimmbad
  Grünauerbrücke
  Untergiblen
  Hotel Alpenrose
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Köglen Umfahrung
Häselgehr Grießauer Brücke
  Unterschönau
  Sportplatz
  Gemeindeamt
  Abzw Gramais/Schwimmbad
  Häternach
  Gutschau
Elmen Gemeindeamt an
Elmen Gemeindeamt ab
  Hinterweidig
  Martinau
Vorderhornbach Gh Kreuz
  Gemeindeamt
Stanzach Gemeindeamt
  Blockau
Forchach Oberdorf
  Dorf
Weißenbach a. L. Oberdorf
  Kreuz
  Kirchplatz (D) an
  Kirchplatz (D) ab
  Doktorhaus
  Gh Bären
Höfen Hornberg
  Abzw Dorfstraße
  Tourismusbüro
  Platte
  Graben
Lechaschau Buchenort
  Lechtalerstraße
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
Ehenbichl Rieden
  Oberried
  Unterried
  Abzw Krankenhaus
Reutte Campingplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
  Feuerwehr
  Bahnhof (A)

14:58

14:59

15:01

15:01

15:08

15:08

15:09

15:10

15:10

15:11

15:15

15:16

15:17

15:18

15:18

15:19

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:23

15:23

15:24

15:25

15:27

15:30

15:31

15:31

15:31

15:32

15:33

15:35

15:36

15:37

15:39

15:39

15:40

15:40

15:41

15:42

15:47

15:50

15:51

15:53

15:55

15:55

15:59

15:59

16:03

16:04

16:10

16:10

16:11

16:13

16:15

16:19

16:20

16:22

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

15:09

15:10

15:11

15:13

15:14

15:16

15:19

15:22

15:28

15:29

15:31

15:31

15:38

15:38

15:39

15:40

15:40

15:41

15:45

15:46

15:47

15:48

15:48

15:49

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:53

15:53

15:54

15:55

15:57

16:00

16:01

16:01

16:01

16:02

16:03

15:58

15:59

16:01

16:01

16:08

16:08

16:09

16:10

16:10

16:11

16:15

16:16

16:17

16:18

16:18

16:19

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:23

16:23

16:24

16:25

16:27

16:30

16:31

16:31

16:31

16:31

16:32

16:33

16:35

16:36

16:37

16:39

16:39

16:40

16:40

16:41

16:42

16:47

16:50

16:51

16:53

16:55

16:55

16:59

16:59

17:03

17:04

17:10

17:10

17:11

17:16

17:17

17:17

17:20

17:21

17:21

17:21

17:22

17:22

17:23

17:24

17:25

17:29

16:45

16:46

16:47

16:49

16:50

16:52

16:55

16:58

16:58

16:59

17:01

17:01

17:08

17:08

17:09

17:10

17:10

17:11

17:15

17:16

17:17

17:18

17:18

17:19

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:23

17:23

17:24

17:25

17:27

17:30

17:31

17:31

17:31

17:32

17:33

17:35

17:36

17:37

17:39

17:39

17:40

17:40

17:41

17:42

17:47

17:50

17:51

17:53

17:55

17:55

17:59

17:59

18:03

18:04

18:10

18:10

18:11

18:16

18:17

18:17

18:20

18:21

18:21

18:21

18:22

18:22

18:23

18:24

18:25

18:29

4, a

17:45

17:48

17:51

17:54

17:58

18:04

18:05

18:20

18:20

18:26

18:31

18:35

18:44

18:45

18:50

18:59

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:52

17:55

17:58

17:58

17:59

18:01

18:01

18:08

18:08

18:09

18:10

18:10

18:11

18:15

18:16

18:17

18:18

18:18

18:19

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:23

18:23

18:24

18:25

18:27

18:30

18:31

18:31

18:31

18:32

18:33

18:35

18:36

18:37

18:39

18:39

18:40

18:40

18:41

18:42

18:47

18:50

18:51

18:53

18:55

18:55

18:59

18:59

19:03

19:04

19:10

19:10

19:11

19:16

19:17

19:17

19:20

19:21

19:21

19:21

19:22

19:22

19:23

19:24

19:25

19:29

4 Freitag bis Sonntag und an Feiertagen von 16.05.25 - 05.10.25 sowie täglich von 04.07.25 - 31.08.25 a Fahrradkurs mit Anhänger

Kostenpflichtige Fahrradmitnahme im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten auf allen Kursen möglich. Das VVT Tagesticket Fahrrad kann für ¤ 5,- im Fahrzeug und VVT-Ticketshop erworben werden.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Feuerstein GmbH, +43 5633 5633
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	17-110-m-j25-4-H/R
	Linie 110
	Reutte - Weißenbach a. L. - Elbigenalp - Steeg - Warth - Lech
	Täglich

	Lech - Warth - Steeg - Elbigenalp - Weißenbach a. L. - Reutte
	Täglich



